
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00788/2022                              DE: 28/10/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (109102/2) ADRIANA PINHEIRO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2013 Ate 01/06/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (97535/1) ALANA DERLENE SOUSA CARDOSO TRINDADE
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2012 Ate 17/03/2017
        A Partir de: 03/11/2022 Até 02/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (136198/1) ANA PAULA REVELES CARVALHO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2012 Ate 29/03/2017
        A Partir de: 19/12/2022 Até 17/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (136198/1) ANA PAULA REVELES CARVALHO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2012 Ate 29/03/2017
        A Partir de: 18/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (108250/1) DANY ELSON PEREIRA DE MORAES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2008 Ate 05/05/2013
        A Partir de: 03/11/2022 Até 12/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (229814/2) DIEGO MARTINS SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2011 Ate 06/02/2016
        A Partir de: 01/11/2022 Até 15/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (107886/1) EDER LUCAS DE REZENDE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2013 Ate 05/05/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (75876/3) EDUARDO PENNO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2012 Ate 17/03/2017
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (103249/20) FLAVIO JOSE ESTEVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2013 Ate 01/06/2018
        A Partir de: 16/10/2022 Até 14/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (106823/2) LEONARDO RIBEIRO BARROS SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Qüinqüênio de Referência: 02/04/2011 Ate 01/04/2016
        A Partir de: 03/11/2022 Até 12/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (200164/2) LUIS OTAVIO RIBEIRO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2008 Ate 01/05/2013
        A Partir de: 17/01/2023 Até 15/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (63648/6) MARINEY MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2012 Ate 17/03/2017
        A Partir de: 19/11/2022 Até 18/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (234438/1) REGINA FABIANA RODRIGUES CRAVEIRO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 12/01/2023 Até 10/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (125405/6) RINALDO AUGUSTO SIQUEIRA SALES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 24/10/2022 Até 22/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (259854/1) RODRIGO JOSE DOS SANTOS ROCHA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2015 Ate 25/01/2020
        A Partir de: 07/11/2022 Até 21/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (95873/1) ROSINEI NEVES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2006 Ate 23/09/2011
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (97493/1) SERGIO LUIZ CAMPOS CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2012 Ate 17/03/2017
        A Partir de: 03/05/2023 Até 01/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (97493/1) SERGIO LUIZ CAMPOS CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2017 Ate 17/03/2022
        A Partir de: 03/01/2023 Até 02/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (98745/2) VALDEIR DOS PASSOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2016 Ate 18/02/2021
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (203575/1) VILANEIDE DIAS DE NORONHA SIQUEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 03/11/2022 Até 02/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (92115/1) WALFRIDO FRANKLIM DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2001 Ate 11/03/2006
        A Partir de: 03/11/2022 Até 12/11/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca491cc9



          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Outubro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca491cc9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca491cc9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




